
ÚKOL ABSTRAKT/ANOTACE 
 

TERMÍN ODEVZDÁNÍ: 17. LISTOPAD 2013 

ZADÁNÍ ÚKOLU  
Napište abstrakt nebo anotaci k textu na webové adrese, kterou naleznete v poznámkovém bloku 08 ABSTRAKT ANOTACE. V tomto poznámkovém bloku je před adresou 
upřesněno, máte-li k textu napsat abstrakt nebo anotaci. 
 
Cílem úkolu je, abyste porozuměli rozdílu mezi abstraktem a anotací a prakticky si vyzkoušeli jeho napsání (psávají se v diplomových pracích, článcích apod.). Při plnění úkolu 
dodržte rozvržení stránky, typ a velikost písma podle výukového materiálu Základní pravidla psaní diplomové práce včetně abstraktu, anotace a resumé (v sekci Formální úprava 
kvalifikační práce část Formální úprava), který naleznete v interaktivní osnově.  
 
 

JAK ODEVZDAT?  
Název souboru s vaším úkolem uveďte ve tvaru vaše učo-abstrakt (např. 28647-abstrakt.doc) a soubor vložte do odevzdávárny prostřednictvím odkazu nacházejícího se vedle 
odkazu na toto zadání úkolu. Jiný způsob odevzdání může vést k tomu, že vámi odevzdaný úkol v ISu nenajdu. 
 

 
 
 
KDY BUDE ÚKOL VYHODNOCEN? 
Úkol bude vyhodnocen nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne odevzdání úkolu a výsledek naleznete v poznámkovém bloku 07 PLAGIATORSTVI. 

 

 
POZNÁMKA 
Prosím, abyste nehleděli na to, že zadané webové stránky mnohdy patří mezi ty, které byste vyhodnotili jako nevhodné pro odborný text.  
 

 

https://is.muni.cz/auth/el/1411/podzim2013/VSIV021/ode/08/

